

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
RUA PADRE JOSE TOMAZ,214 - CENTRO
Cajazeiras-PB 58.900-000
8335313452

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.004.944
SÉRIE 1
Página 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 1013 0948 9800 0156 5500 1000 0049 4413 1018 5702

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325200024742836 - 2020-10-08 13:01:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

16.179.145-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

13.094.898/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUN. DE SAUDE DE CAJAZEIRAS FMS

CNPJ / CPF

11.902.878/0001-39

DATA DA EMISSÃO

08/10/2020

ENDEREÇO

RUA ARSENIO ROLIM ARARUNA, 0

BAIRRO

COCODE

CEP

58.900-000

DATA DA SAÍDA

08/10/2020

MUNICÍPIO

Cajazeiras

UF

FONE / FAX

PB 8335313447

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

12:53

FATURA/DUPLICATA

Título	Vencimento	Valor
REFEITURA-4944-001	08/10/2020	12.755,85

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.145,02	12.755,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSORIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.755,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente 1 - DESTINATÁRIO	1			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
20	DIVERSOS		3770	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ORIG/ CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
16005	ALCOOL GEL FIXED HIGIENIZANTE 500G	29062990	0102	5102	UND	50	10,70	535,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15859	CLIPS 2/0 IARA C/100	83059000	0102	5102	UND	10	1,65	16,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
15860	CLIPS 3/0 IARA C/50	83059000	0102	5102	UND	120	1,65	198,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5480	CLIPS 10/0 C/25 UNIDADES	83059000	0102	5102	UND	10	1,90	19,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
8037	CORRETIVO ATIMA 18ML	38249929	0102	5102	UND	36	1,85	66,60	0,00	0,00	0,00	0%	0%
20610	ENV.BCO 20X28 IPECOL	48171000	0102	5102	UND	400	0,25	100,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
20617	ENV.MAD 20X28 IPECOL	48171000	0102	5102	UND	400	0,25	100,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
8586	EXTRATOR GRAMPO MASTERPRINT	90189095	0102	5102	UND	12	1,90	22,80	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO REGIME SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS, IPI E ISS. SAUDE MATERIAL EXPEDIENTE PARA UNIDADES DE REFERENCIA PARA COVID 19 ZONA NORTE E ZONA SUL.

RESERVADO AO FISCO

**ATESTO QUE OS PRODUTOS
ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL
DE Nº 000.004.944
FORAM RECEBIDOS EM 08/10/2020
Nota de Recebimento de Souza**



LIBER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

RUA PADRE JOSE TOMAZ,214 - CENTRO
Cajazeiras-PB 58.900-000
8335313452

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº000.004.944

SÉRIE 1

Página 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 1013 0948 9800 0156 5500 1000 0049 4413 1018 5702

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ORIG./CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
202	FITA CREPE 25X50 EUROCEL	48114110	0102	5102	UND	15	5,35	80,25	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5563	LIVRO PROT. CORRESP.GRAFSET C/100FLS	48201000	0102	5102	UND	20	8,99	179,80	0,00	0,00	0,00	0%	0%
14515	MARCA PAGINA TRIS POP OFFICE C/120UND	48114110	1102	5102	UND	50	3,80	190,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
9723	PASTA CANALETA A 4 POLIBRAS CRISTAL	42021210	0102	5102	UND	100	2,45	245,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
9295	PASTA CLASSIF.POLYCART VD 480G	42021210	0102	5102	UND	200	4,15	830,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
5051	PASTA C/TRILHO POLIBRAS CRISTAL	42021210	0102	5102	UND	200	1,50	300,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
8114	PASTA SANF.A4 C/12DIV.JOCAR OFFICE AZ	42021210	0102	5102	UND	12	21,70	260,40	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7983	PORTA DUREX GDE WALEU AZUL	39261000	0102	5102	UND	5	8,50	42,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2312	GRAMPO 23/13 ACC C/1000	84729040	0102	5102	UND	15	6,70	100,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
21707	FITA GOMADA 36X50 EUROCEL	48114110	3102	5102	UND	20	9,95	199,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
522	ENV.MAD 31X41 SACO	48171000	0102	5102	UND	200	0,55	110,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1797	PAPEL OFIC.A 4 C/500 COPIMAX	48025610	2102	5102	UND	465	19,70	9.160,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
00000000000000000000	9.360,50	9.360,50	0,00 0,00 0,00 0%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELO REGIME SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS, IPI E ISS. SAUDE MATERIAL EXPEDIENTE PARA UNIDADES DE REFERENCIA PARA COVID 19 ZONA NORTE E ZONA SUL.	